BIt Market Services

Informazione Data/Ora Ricezione
Regolamentata n. 22 Febbraio 2016
18:13:20

MTA

Societa' : TISCALI

Identificativo : 69784

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TISCALIN01 - Nonnis

Tipologia : IRCG 02

Data/Ora Ricezione : 22 Febbraio 2016 18:13:20

Data/Ora Inizio : 22 Febbraio 2016 18:28:21

Diffusione presunta

Oggetto : Conferma requisiti di indipendenza -

Confirmation of the independence

requirements

Testo del comunicato

Conferma requisiti di indipendenza dei consiglieri Franco Grimaldi, Paola De Martini e Anna Belova e dei componenti del Collegio Sindacale - Confirmation of the independence requirements of the directors Franco Grimaldi, Paola De Martini and Anna Belova and of the members of the Statutory Board



Conferma requisiti di indipendenza dei consiglieri Franco Grimaldi, Paola De Martini e Anna Belova e dei componenti del Collegio Sindacale

Cagliari, 22 Febbraio 2016 – Tiscali informa che, sulla base delle informazioni ricevute dai consiglieri, il Consiglio ha ritenuto i Consiglieri Grimaldi, De Martini e Belova in possesso dei requisiti di indipendenza come previsti dal Codice di Autodisciplina di Borsa Italiana e dalla normativa applicabile.

Il Collegio Sindacale ha verificato la corretta applicazione dei criteri e delle procedure di accertamento adottati dal Consiglio per valutare l'indipendenza dei propri componenti.

Il Consiglio ha altresì accertato il possesso dei requisiti di professionalità e onorabilità dei sindaci di cui al D.M. 30 marzo 2000, n. 162, come specificati dall'art. 18 dello Statuto della Società, nonché dei requisiti di indipendenza previsti dalla legge e dal Codice di Autodisciplina.

Informazioni su Tiscali

PRESS RELEASE

Tiscali S.p.A. (Borsa Italiana. Milan: TIS) una delle principali società di telecomunicazioni alternative in Italia e fornisce ai suoi clienti, privati e aziende, una vasta gamma di servizi: accesso a Internet in modalità dial-up, ADSL e FIBRA, voce, VoIP, media, servizi a valore aggiunto e altri prodotti tecnologicamente avanzati.

Al 30 settembre 2015 Tiscali ha registrato oltre 573,1 mila clienti attivi, di cui circa 449,8 mila sono utenti ADSL e oltre 113,7 mila sono utenti mobile.

Il web site di Tiscali è raggiungibile all'indirizzo www.tiscali.it

Responsabile Rel. Esterne ed Istituzionali

Gianluca Nonnis

Tel: +39 070 46011 - ir@tiscali.com

Press Office

Image Building Simona Vecchies

Tel: 02 89 01 13 00 - tlc@imagebuilding.it

Tiscali S.p.A. Sa Illetta 09122 Cagliari Italy

www.tiscali.it



Confirmation of the independence requirements of the directors Franco Grimaldi, Paola De Martini and Anna Belova and of the members of the Statutory Board

Cagliari, 22 February 2016 – Tiscali informs that, based on information received by the directors, the Board members Grimaldi, De Martini and Belova meet the independence requirements as provided by the Corporate Governance Code of the Italian Stock Exchange and applicable regulations.

The Board of Statutory Auditors verified the correct application of the criteria and procedures adopted by the Board to evaluate the independence of its members.

The Board also determined that the Statutory Auditors they meet the experience and integrity requirements as per D.M. March 30, 2000, n. 162, as specified by art. 18 of the By-Law Document of the Company, as well as the independence requirements established by law and the Code of Conduct.

Information on Tiscali

Tiscali S.p.A. (Borsa Italiana. Milan: TIS) is one of the leading alternative telecommunications companies in Italy. Tiscali provides its private and business customers with a vast range of services: internet access through dial-up, ADSL and Fiber Optic technology, as well as voice, VoIP, media, and added-value services and other technologically advanced products.

As at 30 September 2015 Tiscali reported around 573.1 active customers, of which 449.8 thousand were ADSL customers and over 113.7 thousand are mobile customers.

The Tiscali website may be accessed at www.tiscali.it

Responsabile Rel. Esterne ed Istituzionali Gianluca Nonnis Tel: +39 070 46011 - ir@tiscali.com

Press Office Image Building Simona Vecchies

Tel: 02 89 01 13 00 – tlc@imagebuilding.it

Tiscali S.p.A. Sa Illetta 09122 Cagliari Italy

www.tiscali.it

PRESS RELEASE

Fine Comunicato i	n.0260-10
-------------------	-----------

Numero di Pagine: 4